

# **Dynata Denmark ApS**

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

**CVR-nr. 34 60 92 68**  
*Company reg. no. 34 60 92 68*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**  
*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 May 2022.*

---

**Steven James Macri**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Dynata Denmark ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 60 92 68 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. juni 2012 <i>Established: 25 June 2012</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Jeremy Paul Summerfield, Formand, <i>Chairman</i> Steven James Macri Kristie Michelle Goodgion
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Michel Robert Prosper Guidi, Direktør, <i>CEO</i>
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	New Insight International Inc.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at indsamle data og udføre analyser til undersøgelser.

### **The principal activities of the company**

The principal activity is to collect data and perform analyzes for survey research.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.170 kr. mod -36.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.600 kr. mod -21.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -55.170 against DKK -36.000 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK -67.600 against DKK -21.915 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-55.170</b>	<b>-36.000</b>
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	15.008
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-12.430	-923
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-67.600</b>	<b>-21.915</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-67.600</b>	<b>-21.915</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-67.600	-21.915
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-67.600</b>	<b>-21.915</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Amounts owed by group enterprises</i>	70.677	116.502
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	10.251	24.698
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>80.928</u>	<u>141.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>80.928</b></u>	<u><b>141.200</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>80.928</b></u>	<u><b>141.200</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-5.059.151	-4.991.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.979.151</b>	<b>-4.911.551</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttet virksomhed		
<i>Debt to group enterprises</i>	5.060.079	5.052.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	5.060.079	5.052.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.060.079</b>	<b>5.052.751</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>80.928</b>	<b>141.200</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

**4 Eventualposter**

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	-4.969.636	-4.889.636
Årets resultat <i>Net result for the year</i>	0	-21.915	-21.915
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	-4.991.551	-4.911.551
Årets resultat <i>Net result for the year</i>	0	-67.600	-67.600
	<b>80.000</b>	<b>-5.059.151</b>	<b>-4.979.151</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Grundet selskabets nuværende negative egenkapital har moderselskabet, New Insight International Inc., i støtteerklæring af 22. marts 2022 bekræftet, at det er selskabets intention at sikre den fornødne finansielle support, således at Dynata Denmark ApS kan fortsætte sin virksomhed, og imødegå dets forpligtelser efterhånden som de forfalder fra datoen for regnskabets afslutning 31. december 2021 og frem til xx april 2023.

*Due to the company's negative equity, the parent company, New Insight International Inc., has through a letter of March 22nd 2022 confirmed its intention to provide necessary financial support so Dynata Denmark ApS can continue its business and meet its obligations in the period from closing of the accounts on 31 December 2021 until XX April 2022.*

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	0	15.008
	<b>0</b>	<b>15.008</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	12.430	923
	<b>12.430</b>	<b>923</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.101. som ikke er indregnet i balancen.		
<i>The company has a deferred tax asset of TDKK 1.101 that is not recognized in the balance sheet.</i>		